2020年 1月 31日

各位

国際財務報告基準(IFRS)の任意適用に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年 3月期(第 120期)の有価証券報告書における連

結財務諸表から、従来の日本基準に替えて国際財務報告基準(IFRS)を任意適用することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

なお、2020年 3月期の決算短信及び会社法に基づく連結計算書類については、従来同様、日本

基準を適用いたします。

IFRS任意適用に向けた開示スケジュール(予定)

開示時期 開示書類 会計基準

2020年 4月 2020年 3月期 決算短信

 2020年 3月期 連結業績 (日本基準)

 2021年 3月期 連結業績予想 (IFRS)

2020年 6月 2020年 3月期 連結計算書類 (日本基準)

 2020年 3月期 有価証券報告書 (IFRS)

  以上

上場会社名  株式会社ジェイテクト

代表者名  取締役社長 安形哲夫

(コード番号 6473)

問合せ先  経理部長 前田昌彦

(電話番号 052-527-1909)